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lnformolivo sul trottomenlo dei doti personoli oi sensi dell'ort, l3 del D,tgs. n, 196 del 30 giugno 2003 'Codice in motcrio di protezione dei doti pcrsonoli"

ll Ministero dell'Economio e delle Finonze e I'Agenzio delle Entrote, desiderono in[ormorLo, onche per conto degli oltri soggetti o ciò tenuti,
<he otlroverso lo presente dichiorozione Le vengono richiesli olcuni doti personoli. Di seguito Le viene illustroto sinlelicomenie come verronno
utilizzoti ioli doti e quoli sono i suoi dirilti.

Doti personoli I doti richiesli devono essere conferiti obbligotoriomente per non incorrere in sonzioni di coroHere omminisirotivo e, in olcuni cosi, di corottere
penole. L'indicozione del numero di lelefono o cellulore, del fox e dell'indirizzo di poslo elehronico è focoltotivo e consente di ricevere
grotuitomenle doll'Agenzio delle Entrote informozionie oggiornomenli su scodenze, novitò, odempimenli e:ervizi offerti. Altri doti {od esempio
quelli relotivi ogli oneri deducibili o per i quoli spe[o lo detozione d'imposiof possono, invece, essere indicoti focoltotivomente dol conlribuenle
quoloro intendo owolersi dei benelici previsii..
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Doti scnsibili L'effeltuozione dello scelto per lo destinozione dell'otto per mille dell'lrpef è locoltotivo e viane richiesto oi sensi dell'ort. 17 dello legge 20
moggio I 985 n.222 e delle successive leggi di rotifico delle intese stipulole con le confessioni religiose.
L'e{fettuozione dello scelto per lo destinozione del cinque per mille dell'lrpef à focoltotivo e viene richiesto oi sensi dell'ort. 2, commo 250 del-
lo legge 23 dicembre 2009, n. l9l. Toli scelle comporlono, secondo il D.Lgs. n. l9é del 2003, il conlerimento di doti di noluro nsensibile".

L'inserimenlo, tro gli oneri deducibili o per i quoli spetto lo deirozione dell'imposto, di spese sonilorie, ho onch'esso corottere focoltotivo e com-
porlo uguolmenle il conferimento didoti sensibili.

Finolirà
del kottomcnio

ldoti do [ei conferiii yerronno koltoti doll'Agenzio delle Enhote per le Iinolitò di liquidozione, occerircmenlo e riscosgione delle imposte.
Potronno essere comunicoli o soggetti pubblici o privoti secondo le disposizioni del Codice in moterio di protezione dei doti personoli (ort. I 9
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potronno, inolke. essere pubblicoti con le modolitò previsle dol combinoto disposto degli orti.69 del D.P.R. n. 600
del 29 settembre 1973, così come modificoto dollo legge n. 133 del 6 ogosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 2é ottobre 1972.
I doti indicori nello presenie dichiorozione possono essère trottoti onche per l'opplicozione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i

doli relolivi ollo composizione del nucleo fomiliore. ldoti trotloli oi fini dell'opplicozione del reddibmetro non vengono comunicoti o soggelti
eslerni e lo loro litoloritò spetlo esclusivomente oll'Agenzio delle Enhote.
Sul sib dell'Agenzio delle Entrote è consuhobile I'informolivo compleio sul trottomento dei doti personoli.
Lo dichiorozione può essere consegnolo o soggetti inlermediori individuoti dollo legge lcenhi di ossistenzo fiscole, soslituli d'imposto, bonche,
ogenzie postoli, ossociozioni di colegorio e professionistil che lrotieronno i doti esclusivomenle per le finolitò di trosmissione dello dichioro-
zione dei redditi oll'Agenzio delle EnkoÌe.

lvlodolitò
dcl trofiqmenlo

I doti personoli ocquisiti verronno holloli nel rispefio dei principi indicoti dol Codice in molerio di protezione dei doli personoli.
ldoti verronno lrolloli con modolitò prevolenlemenle informotìzzote e con logiche pienomente rispondenti olle finolitò do perseguire. ldoti
polronno essere confronloti e verilicoti con ohri doti in possesso dell'Agenzio delle Entrote o di oltri soggetti.

Tito lo re
del hofiomenlo

Sono tilolori del kottomento dei doli personoli, secondo quonto previslo
l'Agenzio delle Enkote e gli intermediori, quest'ultimi per lo solo ottivitò

dol d.lgs. n. 196 del 2003, il Minisiero dell'Economio e delle Finonze,
di kosm issione.

Rcsponsobili
del troflomenlo

ll litolore del trottomento può ovvolersi di soggetfi nominoli "Responsobili del trottomento".
Presso I'Agenzio delle Entrote è disponibile l'elenco complelo dei Responsobili del trottomento dei doti.
Lo So.Ge.l. S.p.o. in quonlo porlner tecnologico dell'Agenzio delle Enhote, cui è o{fidolo lo gestione del sislemo inlormotivo dell'Anogro[e
Tributorio, è stoto designoto Responsobile esterno del lrollomenlo dei doti.
Gli inlernldiori, ove si owolgono dello focoltò di nominore dei responsobili, devono renderne noti idoti identificotivi ogli interessoli

correggerli, oggiornorli nei lim iti previsfi dollo legge, ovvero per concellorli od opporri ol loro trohomento, se trottoti in violozione di legge.
Toli dirilli possono essere eserciloli medionie richiesto rivolto o:
Agenzio delle Entrote - Vio Cristoforo Colombo 426 c/é - 00'l 45 Romo.

I soggelli pubblici non devono ocquisire il consenso degli interessoii per poler lrottore i loro doti personoli.
Gli intermedlori non devono ocquisire il consenso degli interessoti per il lrotlomento dei doti in quonto previslo dollo legge, mentre sono tenuli
od ocquisire il consenso degli interessoti sio per lrotlore i doti sensibili reloiivi o porticolori oneri deducibili o per i quoli è riconosciuto lo
detrozione d'imposto, ollo scelto dell'otto per mille e del cinque pèr mille dell'lrpef, sio per poterli comunicore ol Ministero dell'Economio e delle
Finonze e oll'Agenzio delle Entrote, o od oltri intermediori.
Tole consenso viene moni{esblo medionte lo soltoscrizione dello dichiorozione nonché lo firmo con lo quole si effettuo lo scelto dell'oto per
mille dell'tnpEf e del cinque per mille dell'lRPEF.

Lo prcscnle informotivo viene dqto in generolc per tutti i iitolori d.l lrqtlomcrlo sopro indicoli.

Consenso
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QUADRO RB
REDDIII DEI

FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei lobbricoti

Ercluri i fobbricoli oll'edero
do inc&:dcre nel Quodro RL

Do qucsl'onno
lo radilo cotortolc {rol. l}
vo inditolo scnro
opcrorc lo rivolùlozionc
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lmposto cedolore secco

Accolo cedolorc *co 2Oì,1

Sczione ll
Doii relotivi oi co8fiitli
di locozione

OUADRO RC.
REDDIII A

DI LAVORO . -
DIPENDÈNTE.. " :

E ASSlMil.ÀTr'. ', ;

§czionc !.
Reddiri di lortio
Cipendente é ossimilòri

Cosi porticobri

r-ttt

Sczione ll
Altri redditi ossimiloti
o quelli di lovoro

Sezionc lll
Ritenute IRPEF e
oddizionoli regionole
e comunole oll'IRPEF

Sczidnc N
Per

qltri

Sezione.V - Ahri doti

l'| Borrorc lo coscllo se si lrolo dello rlero lcrreno c Jellc :lesso urrilò immobiliorc del rigo prcccdenle.
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IMPRESE

FIRMA DETTA
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IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
IEI,EMATICA
Rirctvolo o['inlprmediorio

VISTO DI
CONTORMITA
Riièrvoro ol C.A.e
o ol prof"rrionirto

CERTIFICAZION E

TRIBUTARIA
Lirèrvoto
ol proforionittc

FAMITIARI A CARICO
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QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

Esclu:i i terreni oll'e:tero
do includcrc ncl Ouodro Rl.

Do qrcrt'onno i rcdditi
dominitolc lcol. ll
G ogrorio (.ol.3l
vonno indi<oli
tCnto oPaErc
h rivolutozionc

{"} Sorrore lo cosollo
ie r; troro d.llo lterso
terrenc o <iello slesro
unilò inmotilioe del
rigo preceden!e.
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QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezionc I
Spese per le quoli
spetlo lo detrozione
d'imposto del I 9% e

del 2t %

Do qucsl'onno
lc rpcrc mcdirhc
vonno indicotc inlGrom.ntc
rcnzo rllrorrc lo lronrhigio
di euro I 29,1 I

Sezione ll
Spese e oneri
per i quoli spetlq
lo deduzione
dol reddit" complessivo

Sczionc lll A
Sp!* pèr ihlerventi
di recrpero del
pohimohio edilizio
{detrozione d'imposlo
del 36%, dcl itI%,
del 50% o del 65'41

Sezione lll B
Doii coioitoli idehlifico,ivi
degli immobili e oltri
doii per lruire dello
detrszionc del 36%
o del 50% o dèl 65%

Altl dori
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Sezione lll C
Spese orredo immobili
rislrulluroli (delroz. 50%)

Sczionc lV
Spese per intèvehli
Iinolìzzoti al -
risporhio ehergeiico
{dehozione d'imposto
del 55% o 65%)

§cziona V
Detrozioni per i

Sezione Vl
Altre detrozioni
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XTDDITI

QUADRO RN . Determinozione dell'lRPlF

QUADRO RN
IRPE F

Deierm inozione
dell'imposto

Residui detrozioni,
crediti d'imposlo
e deduzioni

Altri doti

Acconto 2013
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NEDDITI

QUADRO RV - Addizionole regionole e ccmunole oll,lRPEF

CIUADRO CR , Crediti d'imposto
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OUADRO RV
ADDIZIONAI.E RIGIÒNAII

§ezione I

Addizionole
regionole oll'lRPEf

Sezione ll-A

Addizionole
comunole oll'lRPEt

Sezionc ll-B
Acconlo oddizionole
comunole oll'IRPEF

il 20Ì{

QUADRO CR
cREOm D,|MpOSIA

Sezionc l-A

Doti relotivi ol credilo
d'imposlo per redditi
prodotii oll'eslero

Sczione l-B
Delerminozione del
credito d'imposlo per
redditi prodotti oll'estero

Sezionc ll
Primo coso e cononi
non percepili

Sazionc lll
Credilo d'impo6to

lohe

Sczione lY
Credito d'imposto
oer immobili coloiti
àol sismo in AhJuzzo

Sezione V ?t:llNtrtil\
Crodib d'ihpoito reintegro CI I ?t
dnliEiDdzioni fondi mnrione . 

," ::

Sczionc Vl
Credito d'impolto

m èd r dzron r

Serione Vll
Altri crediti d'impo:to

'..:,


